
Firma: BIZ GROUP DOO BEOGRAD
Adresa: Kapetana Radiča Petrovića 32b
Telefon: 011 452 52 66, 060 452 52 66
Fax:
PIB: 111338015
E-mail: office@bizgroup.rs

PSU Napajanje 2000W

Šifra:
Kategorija prozivoda: Napajanja
Proizvođač: NO NAME

Cena: 25.200,00  din.



Connectors:
1x20+4 pin mainboard
  50cm
1x4+4 pin mainboard 12V
  50cm
16x PCI-Express V2.0 6+2 pin
  8x50/8x70 cm
8x SATA
  4X45/4X60 cm
2x PATA
  1X45/1X60 cm

Fan:
  2x80 mm
PFC:
  Active
Weight (PSU):
  2.6kg
Dimension:
  86x150x210mm
(height x width x depth)

Power rating:
+3.3V:
    15A
+5V:
    15A
max.combined:
     80W

+12V:
    133A
max.combined:
    1600W

max.combined:
    1650W
Standby:
    <0.5W

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena. 
Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši 
virmanski - bezgotovinski.


